@ PARTS

2001630 K560.2.100 C 400V/50Hz

25/01/2023 Pagina 1 di 8



@ PARTS

2001630 K560.2.100 C 400V/50Hz
Pos Code Description Pcs
01 08730140R MANICO Cod.3014R [r.0] 1
02 07003220 Screw UNI 5739 M8x16 A2 4
03 08510115 Electric Cable 20 MT HO7RN8-F 4x2,5 @14 1
04 06404160 Cable Gland Tab cod.407 1
05 06405120 Cable Clamp AISI 416 M38X1.5 cod.404 1
06 07007240 Screw UNI 5931 M5X20 A2 2
07 06508260 Washer 35x20,5 Sp.2 Cod.197 1
08 07310216 PASSACAVO 36x15 H18 Cod.3022 1
09 51630000 COPERCHIO MOTORE Cod. 3000 1
[Tornita/Collaudata]
10 06205000 DADO ESAGONALE CIECO CON CALOTTA UNI 4
5721 M10 H19 A2
11 31930020 Delivery Bend DN100 cod.3002 [Machined] [r.0] 1
12 06202120 Nut UNI 5588 M10 H8 A2 4
13 07003300 Screw UNI 5739 M10x30 A2 4
14 06605160 Washer Grower UNI 1751 M10 A2 4
15 07210920 Oring 4562 142,47x3,53 NBR 1
16 07007160 Screw UNI 5931 M5x10 A2 1
17 07211405 Oring 6600 151,77x5,33 NBR 1
18 31830010 CORPO POMPA Cod.3001 [Tornito] [r.0] 1
19 07600120 Blocchetto terminale BT/3 SERIE KAPPA 2
20 08216117 CONTATTORE LC1D18V7 18A 400V 50/60Hz 1
21 07007160 Screw UNI 5931 M5x10 A2 2
23 07211405 Oring 6600 151,77x5,33 NBR 1
24 07211290 Oring 41050 266,29x3,53 NBR 1
25 6012013120 UNITA' MOTORE K560 TRIFASE 1
26 01830120 MANTELLO CORPO POMPA Cod. 3012 [r.0] 1
27 07502120 Mechanical Seal SIC/SIC/Viton MG1/25-G6 1
28 06406160 Key Shaft UNI 6604 A 6x6x14 h9 A2 1
29 43030550 Impeller Series K 560C Cod.3055 (&132) 1
30 06204020 DADO BLOCCA GIRANTE Cod.3029 1
31 06605175 Washer Grower UNI 1751 M14 A2 1
32 06408100 MOLLA ELICOIDALE 14,7x10,7x2 L=80 [r.0] 6
33 32230090R DIFFUSER Cod. 3009R [Machined and Rubber 1
Coated] [r.0]
34 06202120 Nut UNI 5588 M10 H8 A2 12
36 32230170 Support Base Cod. 3017 [Machined] [r.0] 1
37 06206140 Self locking Nut DIN 985 UNI 7474 M10
38 08705152 SPESSORE PVC Jest.24,5 Jint.10 H=18mm

25/01/2023 Pagina 2 di 8



PARTS
SELEC

=D
DRENO

PERNO FILETTATO SUPERIORE M10 Cod.3023 [r.0]

6012013120

Pagina 3 di 8

25/01/2023



DRENO SELEC

PARTS

o)

6012013120 PERNO FILETTATO SUPERIORE M10 Cod.3023 [r.0]
Pos Code Description Pcs
01 06104220 P%RNO FILETTATO SUPERIORE M10 Co0d.3023 4
r.
02 6103004012 [((;Q}SSA MOTORE Cod. 3004 [Prem. C/Statore + 1
03 07208100 COLRI PERNO SUPERIORE Cod.3020 6
04 06202120 Nut UNI 5588 M10 H8 A2 6
05 06605160 Washer Grower UNI 1751 M10 A2 6
06 06104200 PERNO FILETTATO M10 Cod.3024 6
07 07703160 Bearing cod.3306B-2ZRTNG 1
08 4013013015 ALBERO COD.3013 + ROTORE 110x42 H120 1
09 07211480 Oring 6775 196,22x3,53 NBR 1
10 06700120 Oil Cap 1/4' GAS DIN 908 cod. 491 2
11 07210183 ORING 117 13,10x2,62 NBR 2
12 33430050 FLANGIA INTERMEDIA Cod. 3005 [Tornito] [r.2] 1
13 07211160 Oring 4725 183,5 x3,53 NBR 1
14 07706420 Bearing cod.6204-ZZCMDNS7S6 1
15 06001160 AVP ring 30,1x40x3 Cod.623 1
16 06100200 Seeger UNI 7435 @30 1
17 07210340 Oring 174 71,44x3,53 NBR 1
18 32830070 GHIERA BLOCCA CUSCINETTO Cod. 3007 1
[Tornita] [r.0]
19 06100580 Seeger UNI 7437 @85 1
20 10011225 Mechanical Seal Carbon/Ceramic BT PR/AR &30 1
21 07504121 Mechanical seal CE/CA BT PR/AR @30 BPFF 1
rotating part
22 06001160 AVP ring 30,1x40x3 Cod.623 1
23 06100200 Seeger UNI 7435 @30 1
24 32530060R Oil Chamber Support Cod.3006R [Machined and 1
Rubber Coated] [r.0]
25 06204030 DADO BLOCCA DIFFUSORE Cod.3030 6
25/01/2023 Pagina 4 di 8



@ PARTS

6103004012 GOMMINO PASSACAVO serie Kappa [Prem.] Cod.3026

25/01/2023 Pagina 5 di 8



DRENO SELEC

PARTS

o)

6103004012 GOMMINO PASSACAVO serie Kappa [Prem.] Cod.3026
Pos Code Description Pcs
01 6050302610 GOMMINO PASSACAVO serie Kappa [Prem.] 1
Cod.3026
02 51030040 CASSA MOTORE Cod. 3004 [Tornita/Collaudata] 1
03 07210660 Oring 4187 47,22x3,53 NBR 1
04 3520900212 STATORE 200x110 H120 TF. V230/400-50Hz [r.0] 1

25/01/2023

Pagina 6 di 8



@ PARTS

6050302610 GOMMINO PASSACAVO Cod.3026 (serie Kappa)

25/01/2023 Pagina 7 di 8



DRENO SELEC

PARTS

o)

6050302610 GOMMINO PASSACAVO Cod.3026 (serie Kappa)
Pos Code Description Pcs
01 07206120 GOMMINO PASSACAVO Cod.3026 (serie Kappa) 1
02 07206130 RONDELLA GOMMINO PASSACAVO Cod.3025 2
(serie Kappa)
03 07090110 VITE personalizzata M5 Cod.3027 1
04 06201190 DADO ESAGONALE UNI 5587-8 M5 Zinc. 1
25/01/2023 Pagina 8 di 8



